

خبر کوتاه

ارسال لایحه معاضدت ایران و روسیه در پرونده‌های مدنی و جزایی به مجلس



ارسال کرد.

به گزارش پایگاه‌اطلاع‌رسانی دفتر‌هیات‌دولت‌رییس‌جمهوری روز گذشته لایحه «پروتکل اصلاح‌موافقتنامه‌بین‌دولت‌جمهوری اسلامی ایران و دولت‌فرانسویون روسیه جهت معاضدت در پرونده های مدنی و جزایی» را پیرو انعقاد موافقتنامه در تاریخ ۱۵ اسفند ۱۳۹۴ و به منظور تحکیم و گسترش همکاری‌های حقوقی و قضایی بین دو کشور را به مجلس ارسال کرد.

لایحه معاضدت در پرونده‌های مدنی و جزایی ایران و روسیه همچنین در جهت پیشبرد همکاری‌های دو جانبه در زمینه مهار جرایم و ارتقای ابزارهای حقوقی در راستای اجرای عدالت برای طی تشریفات قانونی به مجلس ارسال شد.

ظریف در راه پاکستان

وزیر خارجه کشورمان امروز (پنج‌شنبه) به پاکستان سفر می‌کند. به گزارش ایسنا، دکتر محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در ادامه راینی‌های آسیایی خود امروز (پنج‌شنبه) به پاکستان سفر می‌کند.

وزیر امور خارجه کشورمان علاوه بر همتای پاکستانی خود با سایر مقامات ارشد این کشور دیدار و در خصوص آخرین تحولات روابط دو جانبه به ویژه پیگیری توافقات اخیر روسای دو کشور و مهمترین مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی گفت‌وگو و تبادل نظر خواهد کرد.

واحد‌های تولیدی مشکل‌دار و راگد به چرخه تولید باز گردند

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزیر کشور گفت: باید تلاش کنیم مشکلات اقتصادی، مشکلات امنیتی و اجتماعی ایجاد نکند و به همین منظور باید واحدهای تولیدی مشکل‌دار و راگد به چرخه تولید بازگردند.

به گزارش ایسنا، بابک دین‌پرست در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی استان زنجان، اظهار کرد: طرح رونق تولید و بازسازی و نوسازی یکی از موضوعاتی است که دولت با ۳۰ هزار میلیارد تومان آن را آغاز کرده و در این راستا ۳۷ هزار واحد تولیدی، ۲۵ هزار میلیارد تومان جذب کردند در استان زنجان نیز ۳۳۲۸ طرح با مبلغ ۱،۳۵۳ میلیارد تومان جذب شده است.

وی ادامه داد: در حال حاضر جنگ، جنگ اقتصادی است و جلسات ستاد اقتصاد مقاومتی با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری و رئیس‌جمهور به‌عنوان قرارگاه جنگ اقتصادی محسوب می‌شود.

عدم وجود مجلس تخصصی یا سنا مشکل نظام قانونگذاری

عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس، معتقد است: استانی شدن انتخابات نمی‌تواند ضعف عدم وجود مجلس سنا را برای نظام قانونگذاری جبران کند.

محمد جواد فتحی در گفت‌وگو با خانه‌ملت، در توضیح طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی و ایرادات شورای نگهبان به مصوبات مجلس، گفت: طرح اصلاح قانون انتخابات مشکل نظام قانونگذاری را مارتفع نمی‌کند زیرا مشکل نظام قانونگذاری نام عدم وجود یک مجلس تخصصی در کنار مجلس شورای اسلامی است.

وی افزود: نخست‌نمایندگان باید در مجلس شورابه عنوان نمایندگان مردم حضور داشته باشند که انتظارات جامعه را اعلام کنند، دوم مجلس تخصصی باید برقرار باشد تا انتظارات را در فرمت‌های علمی، قوی و دقیق شکل قانونی دهند، عدم وجود هر کدام از این مجلس موجب عدم رفع ضعف قانونگذاری می‌شود.

با گفتگوی ملی سوء تفاهم‌ها بر طرف می‌شود



رئیس فراکسیون شفاف‌سازی و

سالم‌سازی اقتصاد و انضباط مالی مجلس

گفت: گفتگوی ملی از این جهت ضروری است که دوری و فغان دیالوگ از بین می‌رود و باعث می‌شود تا با شنیده شدن صدای دوطرف سوء تفاهم‌ها بر طرف شود.

محمود صادقی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت، با اشاره به اینکه برخی از سیاست‌مداران سرشناس و فعالان سیاسی پروژه‌های راتحت‌عنوان گفتگوی ملی برای حل مشکلات و اتحاد و وفوق ملی آغاز کردند، گفت: به نظر بنده گفتگوی ملی بسیار مثبت است و تقریباً می‌توان گفت که عقلای تمام جناح‌ها این نیاز را کاملاً درک کردند و حلقه‌های مختلفی نیز یکی دو سالی است که در حوزه‌های مختلف شکل گرفته و نتایج خوبی نیز به دست آمده است.

حسرت تلفن زدن به دل ترامپ خواهد ماند

رئیس کمیته امندادام خمینی (ره) با تأکید بر اینکه خواب آشفته ترامپ در مورد ایران هرگز محقق و تعبیر نمی‌شود، گفت: حسرت تلفن زدن به دل ترامپ خواهد ماند.

سید پرویز فتاح در گفت‌وگو با خانه ملت، با بیان اینکه ملت، نظام و رهبری کمر تحریم را شکستند، گفت: حسرت تلفن زدن به دل ترامپ خواهد ماند و هیچ تلفنی زده نخواهد شد.

رئیس کمیته امندادام خمینی (ره) افزود: آمریکایی‌ها با مطرح کردن این موضوع به التماس افتاده‌اند؛ آنها به دنبال درگیر کردن نظام بودند اما کور خواندند و نظام ما محکم ایستاده و همه متفق القول هستند.

ر کود اقتصادی پیامد ناکار آمدی دستگاه ها



رئیس فراکسیون امید مجلس شورای

اسلامی با انتقاد از نا کارآمدی برخی

دستگاه های اجرایی که موجب رکود

اقتصادی در کشور شده اند، بر ضرورت

تقویت تشکلهای صنفی کارگران تأکید

کرد.

به گزارش جارت به نقل از ایسنا، به نقل از پایگاه خبری امیدنامه، محمدرضا عارف در ضیافت افطاری خانه کارگر با تریک ولادت امام حسن مجتبی (ع) گفت: جامعه امروز ما به علل مختلفی چون تحریم ها، دشمنی دشمنان، نا کارآمدی برخی دستگاه های اجرایی و بعضاً قوانین دست و پاگیر با مشکلات زیادی از جمله تبعیض، فقر و رکود مواجه است و همگان به وجود این مشکلات و ضرورت حل آن باور دارند.

از تعالیم قرآنی در جنگ اقتصادی استفاده شود



رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت:

در عرصه مقابله با جنگ اقتصادی

دشمن و مشکلات ناشی از آن که

مردم و کشور عزیزمان امروز با آن

مواجه هستند، باید از تعالیم دینی و

قرآنی مدد جویم و الگوی صبر و مقاومت قرآنی را برای عبور

از سختی‌ها در دستور کار خود قرار دهیم.

به گزارش روابط عمومی سپاه، سردار سرلشکر پاسدار «محمد باقری» در نشست با مسئولان و دست‌اندرکاران امور قرآنی این ستاد، اظهار داشت: قرآن کریم صادق‌ترین گفتار، ساترین موعظه و برنامه کامل برای هدایت بشر به سوی سعادت و درمان هر دردی است و عمل به قرآن رشته ارتباط انسان با خداوند را محکم و از هم ناکستنی می‌سازد.

رئیس دستگاه قضادر دیدار مسئولان رسانه ها تبیین کرد:

مبارزه با فساد؛ دغدغه مشترک



مجموعه دستگاه قضایی از نقد منصفانه استقبال می‌کند و آن را در جهت رفع آسیب‌ها می‌داند.

رئیس در ادامه، حفظ آزادی رسانه و مطبوعات را در گرو رعایت

خط قرمزهای قانونی دانست و افزود: این از برکات انقلاب اسلامی و خون شهیداست که امروز از موهبت آزادی بیان، قلم، تفکر و اندیشه برخورداریم، ما نیز خود را موظف به حمایت از آزادی‌ها

۶۰ میلیارد دلار بابت ذخیره نفت هادر جیب جعبه سیاه بابک زنجانی

حالت منفرد ضمن قرائت ماده ۳۵۴ و ۳۵۸ قانون آیین دادرسی کیفری از وکلای شرکت نفتی HK خواست در جایگاه حاضر شود. شکایتی یکی از وکلای شرکت نفتی HK در جایگاه حاضر شد و گفت: بنده و آقای صادقی قهاره به وکالت از شرکت ملی نفت ایران

عبارت می‌بینیم، نه در مقابل خود. همچنین خود را بی‌نیاز از نقد رسانه‌ای نمی‌دانیم زیرا نقد سازنده و منصفانه، زمینه ساز اجرای عدالت در جامعه است. این اطمینان را به رسانه‌ها می‌دهم که

گروه سیاسی: چهارمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات علیرضا زبیا حالت منفرد به ریاست قاضی صلواتی در شعبه پانزدهم دادگاه انقلاب اسلامی برگزار شد.

قاضی صلواتی در چهارمین جلسه رسیدگی به اتهامات علیرضا زبیا

لایحه انتخابات در دستور کار مجلس قرار گیرد



معاون پارلمانی رئیس‌جمهور گفت:

انتخابات هیات رئیسه مربوط به مسائل

داخلی مجلس است و نظر مجلس است

که چه کسی را به عنوان رئیس و نواب و

اعضای هیات رئیسه انتخاب کند.

به گزارش ایسنا، حسینعلی امیری در حاشیه جلسه هیات دولت

با اشاره به لایحه جامع انتخابات گفت: لایحه جامع انتخابات

محصول یک کار مفصل کارشناسی بود که با مشارکت

کنش‌گران سیاسی، کارشناسان وزارت کشور و شورای نگهبان

مورد بررسی قرار گرفت، وی ادامه داد: همچنین سیاست‌های

انتخاباتی که توسط مقام معظم رهبری ابلاغ شد هم در این

لایحه اعمال شد. این لایحه در ماه مه‌ممن سال گذشته با دوفوریت

تحویل مجلس شد که متأسفانه فوریت رای نیابود.

از جمله آزادی مطبوعات و رسانه‌ها می‌دانیم و معتقدیم این امر به نفع کشور و مردم عزیزمان است.

رئیس قوه قضائیه اظهار کرد: امروز دشمن در مقابل ماصف آرایی کرده است. همانگونه که دولت و مجلس در این زمینه وظیفه‌ای بر عهده دارند، دستگاه قضایی و رسانه‌ها نیز باید نقش خود را به درستی ایفا کنند. نقطه مشترک ما با رسانه‌ها در عرصه مقابله با جنگ روانی و رسانه‌های دشمن این است که نباید اجازه بدهیم افرادی با بیان و رفتار و قلم خود، پیام‌ها و سیگنال‌هایی را ارسال کنند که موجب امیدواری و طمع دشمن شوند.

رئیس در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه ما برای اجرای قانون و برخورد با افرادی که مرتکب فساد شده‌اند هیچ خط قرمزی نداریم، اظهار کرد: تنها خط قرمز ما، سخن بی‌دلیل و غیرمستند است. در جایی که یک ادعا مستند به

ادله و برهین قطعی و محکمه‌پسند باشد، بدون آنکه تحت

تأثیر جریان یا نگاه خاصی باشیم به این ادعا رسیدگی خواهیم

کرد زیرا معتقدیم در کشوری که برای دوام و قوام آن خون

شهید، ایثار ایثار گران، تلاش مجاهدان و خون دل‌های فراوانی

صرف شده است، نباید فساد لانه کند، دست ناپاکان به اموال

مردم برسد و کارشناسان میدان داری کنند. در این زمینه فرقی

هم بین دانه ریز و دانه درشت قائل نیستیم و با هر دو قاطعانه

برخورد می‌کنیم. رئیس قوه قضائیه با اشاره به اجرای پروژه

نامیدسازی از سوی دشمن تصریح کرد: تنها راه مقابله با این

رسانه‌هاست. ان شاءالله با امید به آینده‌ای بسیار روشن و پشت

سسر گذاشتن همه تنگناهای موجود با تعامل همه بخشها، هر

چه بیشتر به سمت رضایتمندی مردم و افزایش اعتماد عمومی

به نظام و کارآمدی آن گام بر خواهیم داشت.

جایگاه حاضر شود.

متهم زبیا حالت منفرد در بیان دفاعیات خود گفت: در کیفرخواست بیش از نیمی از ۵۸ صفحه مربوط به اقدامات مجرمانه بابک زنجانی و شرکای وی است و فقط چند پارا از بنده نام برده شده است. قاضی صلواتی در بخشی از جلسه دادگاه خطاب به متهم گفت: شما کارمند زنجانی بوداید، به هفتگی از ذخیره نفت‌ها بریدید؟ متهم پاسخ داد: یک میلیون و ۲۰۰ هزار دلار سود بردم.

آگهی مزایده عمومی سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری اردبیل (شماره ۹۸/ت/۲۳۹۸۹/ تاریخ ۹۸/۳/۱)



پیشنهادهات به دبیر خانه سازمان): از تاریخ انتشار آخرین آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به مدت ۱۰ روز در وقت اداری می باشد.

۴- نشسانی محل در یافت اسناد: اردبیل دروازه آستارا- ۶متری مقدس اردبیلی ۲۵ متری ترمینال - سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر اردبیل - واحد امور حقوقی و قرار دادها

۵- محل، زمان و مهلت تحویل پیشنهاد (اتمام آگهی): اردبیل دروازه آستارا- ۶متری مقدس اردبیلی ۲۵متری ترمینال- سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر اردبیل - واحد دبیر خانه - زمان اتمام تحویل پیشنهادات: مطابق بند ۳ آگهی

۶- نوع و تضمین شرکت در مزایده: واریز نقدی سپرده شرکت در مزایده به شرح جدول ذیل به حساب شماره ۰۱۷۹۰۰۱۷۹۸۵۰۱۱۱۸۵۰

بنام سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری اردبیل نزد بانک صادرات شعبه جام جم اردبیل با ارائه ضمانت بانکی به همان میزان به نفع سازمان (ضمانت نامه بایستی دارای حداقل ۳ ماه اعتبار

از تاریخ تحویل اسناد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر باشد). شرکت کنندگان موظف هستند جهت شرکت در آگهی طبق جدول ذیل مبلغ سپرده را برای هر یک از جایگاهها بحساب فوق واریز و یا ضمانت نامه

ردیف	نام جایگاه	مبلغ سپرده به ریال	ناحیه و محل جایگاه	کمپرسور		
				قیمت پایه (اجاره ماهانه) به ریال	ظرفیت	تعداد
۱	شاهد (الف)	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰	بزرگراه شهدا، پشت دانشگاه شاهد	۱۹۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۰۰	چهار
۲	صیاد شیرازی (الف)	۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰	خیابان صیاد شیرازی	۱۷۵/۰۰۰/۰۰۰	۱۲۰۰	سه
۳	زنناس(ب)	۸۰/۰۰۰/۰۰۰	بزرگراه بسیج سه راه نیار	۱۳۳/۰۰۰/۰۰۰	۱۴۵۰	چهار
۴	شهرک کارشناسان (ب)	۹۰/۰۰۰/۰۰۰	کارشناسان روبروی ساختمان آتش نشانی	۱۴۸/۰۰۰/۰۰۰	۱۲۰۰	سه
۵	آراز علی (پ)	۹۰/۰۰۰/۰۰۰	بزرگراه بسیج روبروی پاسگاه آراز علی	۱۴۸/۰۰۰/۰۰۰	۱۴۵۰	چهار
۶	مقدس اردبیلی(پ)	۹۰/۰۰۰/۰۰۰	ورودی اردبیل بزرگراه مقدس اردبیلی	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲۰۰	سه
۷	بهشت زهرا (ارجستان)(ت)	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰	راه ارجستان پایین تر از بهشت زهرا	۱۸۷/۰۰۰/۰۰۰	۲۰۰۰	چهار
۸	رازی (ت)	۹۰/۰۰۰/۰۰۰	جاده خلخال روبروی ترمینال	۱۴۵/۰۰۰/۰۰۰	۱۵۰۰	سه
۹	شهرک دادگستری (ث)	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	خیابان دانشگاه روبروی شهرک دادگستری	۲۴۷/۰۰۰/۰۰۰	۲۰۰۰	چهار
۱۰	شهرک کوثر (ث)	۶۰/۰۰۰/۰۰۰	شهرک کوثر روبروی نمایشگاه بین المللی	۸۸/۰۰۰/۰۰۰	۱۵۰۰	چهار

تذکر: منظور از حروف (الف) -ب- پ- ت- ث) در جدول فوق گروه بندی جایگاه ها براساس موقعیت و میزان کار کرد بوده و پیشنهاد دهندگان در صورت تمایل به ارائه پیشنهاد به تعدادی از جایگاه ها، ملزم به انتخاب دو جایگاه هم گروه هستند و حق انتخاب یک یا چند جایگاه از گروه های مختلف را ندارند.

سعیدی ارییس سازمان و عضو هیئت مدیره اتحادیه تاکسیرانیهای شهری کشور